

## MusikEvent ApS

Åbakkevej 6

7700 Thisted

CVR-nr. 20252146

### Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2020

---

Rigo Briand Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

MusikEvent ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MusikEvent ApS Åbakkevej 6 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Dahlgaard Hansen Jens Erik Jensen Jørgen Hein Jørgensen Rigo Briand Nielsen, Direktør
<b>Direktion</b>	Rigo Briand Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

MusikEvent ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bookingbureau med musik og andre arrangementer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter balancedagen udbrudt Corona-virus i Danmark, hvilket har medført lovgivningsmæssige restriktioner for afholdelse af arrangementer. Selskabet forsøger løbende at flytte indgåede kontrakter vedrørende arrangementer til nye datoer. Det er uklart hvor lang tid restriktionerne fortsætter, hvilket skaber usikkerhed om værdien af selskabets kontraktbeholdning pr. balancedagen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 745.410, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.039.019, og en egenkapital på kr. 2.791.976.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt Corona-virus i Danmark, hvilket har medført lovgivningsmæssige restriktioner for afholdelse af arrangementer. Disse begrænsninger medfører dels risiko for annullering af allerede indgåede kontrakter jvf. punktet "usikkerhed ved indregning og måling", og kan påvirke mulighederne for indgåelse af nye kontrakter i det kommende år. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.029.194</b>	<b>2.036.470</b>
Personaleomkostninger	1	-1.058.372	-1.000.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.223	-11.223
<b>Driftsresultat</b>		<b>959.599</b>	<b>1.024.385</b>
Andre finansielle indtægter		150	150
Finansielle omkostninger		-375	-69
<b>Resultat før skat</b>		<b>959.374</b>	<b>1.024.466</b>
Skat af årets resultat	2	-213.964	-227.961
<b>Årets resultat</b>		<b>745.410</b>	<b>796.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	700.000
Overført resultat		-54.590	96.505
<b>Resultatdisponering</b>		<b>745.410</b>	<b>796.505</b>

## MusikEvent ApS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		652.469	659.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.924	39.492
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>687.393</b>	<b>698.616</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>687.393</b>	<b>698.616</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		208.166	285.256
<b>Varebeholdninger</b>		<b>208.166</b>	<b>285.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.447	120.487
Kontraktbeholdning		2.302.752	2.228.718
Tilgodehavende selskabsskat		26.558	0
Andre tilgodehavender		23.124	14.187
Periodeafgrænsningsposter		39.367	78.011
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.468.248</b>	<b>2.441.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>675.212</b>	<b>824.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.351.626</b>	<b>3.551.593</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.039.019</b>	<b>4.250.209</b>



## MusikEvent ApS

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat	3	1.841.976	1.896.567
Udbytte for regnskabsåret	4	800.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.791.976</b>	<b>2.746.567</b>
Hensættelser til udskudt skat		524.020	510.212
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>524.020</b>	<b>510.212</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		147.308	159.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.797	279.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.918	554.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>723.023</b>	<b>993.430</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>723.023</b>	<b>993.430</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.039.019</b>	<b>4.250.209</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	867.854	794.419
Pensioner	171.234	186.812
Andre omkostninger til social sikring	19.284	19.631
	<u>1.058.372</u>	<u>1.000.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	200.156	202.202
Regulering hensættelse udskudt skat	13.808	25.759
	<u>213.964</u>	<u>227.961</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.896.566	1.800.062
Årets tilgang	0	96.505
Årets afgang	-54.590	0
Saldo ultimo	<u>1.841.976</u>	<u>1.896.567</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	700.000	800.000
Årets tilgang	800.000	700.000
Årets afgang	-700.000	-800.000
Saldo ultimo	<u>800.000</u>	<u>700.000</u>

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er efter balancedagen udbrudt Corona-virus i Danmark, hvilket har medført lovgivningsmæssige restriktioner for afholdelse af arrangementer. Selskabet forsøger løbende at flytte indgåede kontrakter vedrørende arrangementer til nye datoer. Det er uklart hvor lang tid restriktionerne fortsætter, hvilket skaber usikkerhed om værdien af selskabets kontraktbeholdning pr. balancedagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, er der givet pant på 500 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 652.
